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Program Converter for
GroupWise Stellar
Cena 999,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Converter for GroupWise

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Informacje o produkcie "Stellar Converter for Groupwise"
Stellar Converter for GroupWise to potężne oprogramowanie do wyodrębniania e-maili, załączników, kontaktów z książki
adresowej GroupWise, dokumentów, kalendarzy, terminów, zadań, przypomnień i notatek samoprzylepnych ze skrzynki
pocztowej GroupWise do formatu Outlook PST & MSG, EML, RTF, PDF, HTML. Obsługuje GroupWise 2018, 2014, 2012, 8.0, 7.0,
6.5 i 6.0

Konwersja poczty GroupWise na Outlook PST z bezpłatnym podglądem
Konwertuje elementy skrzynki pocztowej w trybie online, zdalnym, buforowania i archiwizacji
 Możliwość eksportowania skrzynek pocztowych GroupWise bezpośrednio do Office 365  Tylko dla techników
Kiedy powinieneś używać Stellar Converter for GroupWise?
Czy chcesz przenieść GroupWise do Outlooka?
Migracja z GroupWise do Outlooka wiąże się z pewnymi wyzwaniami, takimi jak zachowanie bezpieczeństwa danych,
utrzymanie hierarchii folderów itp. Stellar Converter for GroupWise pokonuje wszystkie te wyzwania i umożliwia konwersję
skrzynek pocztowych GroupWise do plików PST bez większego wysiłku. Obsługuje prawie wszystkie wersje GroupWise i
konwertuje skrzynki pocztowe w różnych trybach - Online, Zdalnie, Buforowanie i Archiwum.

Czy musisz wyeksportować skrzynki pocztowe GroupWise do Office 365?
Dzięki konwerterowi GroupWise na PST możesz w prosty sposób przenieść wszystkie skrzynki pocztowe GroupWise
bezpośrednio na odpowiadające im konta Office 365. Foldery zachowują swoją oryginalną strukturę w Office 365 i możesz od
razu przystąpić do pracy. Oprogramowanie zapewnia także pełną integralność danych podczas migracji.

Czy chcesz zapisywać wiadomości e-mail z GroupWise w formacie PDF lub HTML?
Czasami potrzebujesz zapisać wiadomości e-mail z GroupWise w popularnych formatach, takich jak HTML i PDF, aby podzielić
się nimi z kolegami z zespołu, stworzyć prezentacje Office, zarchiwizować itp. Dzięki Stellar Converter for GroupWise możesz
łatwo zapisać dużą liczbę wiadomości e-mail w formacie PDF, HTML i innych. Możesz także użyć zaawansowanych filtrów do
selektywnej konwersji.

Cechy Stellar Converter for Groupwise
Konwersja GroupWise do PST
Program umożliwia szybką i łatwą konwersję skrzynek pocztowych GroupWise do PST programu Outlook. Wyodrębnia
wszystkie dane ze skrzynki pocztowej GroupWise, w tym e-maile, załączniki, kontakty z książki adresowej GroupWise,
dokumenty, kalendarze, terminy, zadania, przypomnienia i notatki samoprzylepne, i zapisuje je w pliku PST.

Podgląd elementów skrzynki po zeskanowaniu
To narzędzie GroupWise to PST pokazuje podgląd każdego elementu w przekonwertowanych skrzynkach GroupWise. Po
zakończeniu skanowania w lewym panelu zostanie wyświetlona struktura drzewa pokazująca przekonwertowane elementy i
foldery w wybranych skrzynkach pocztowych. Możesz wybrać elementy, których podgląd chcesz wyświetlić, z drzewa
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elementów.

Wiele trybów konwersji danychskrzynki
Program może konwertować skrzynki pocztowe GroupWise na Outlook PST w trybie online, zdalnym, pamięci podręcznej i
archiwum. Konwersja w trybie online służy do wydobywania danych ze skrzynki pocztowej, gdy jesteś stale połączony z pocztą
przez sieć. Konwersja w trybie zdalnym jest używana do wyodrębniania danych skrzynki pocztowej GroupWise zdalnie przez
sieć. Tryb buforowania służy do konwersji lokalnej kopii sieciowej skrzynki pocztowej, w tym wiadomości przechowywanych na
dysku. Wreszcie konwersja w trybie archiwalnym jest używana do wydobywania danych ze zarchiwizowanych skrzynek.

Opcje przechowywania przekonwertowanych danych GroupWise
Konwerter GroupWise na PST może zapisywać przekonwertowane emaile w formatach EML, MSG, PST, RTF, PDF i HTML.
Konwersja skrzynki pocztowej pozwala na zapisywanie pojedynczych wiadomości, elementów skrzynki lub folderów w
dowolnym formacie; jedynie kontakty można zapisać w formacie CSV. Program oferuje również opcję zaawansowanego
filtrowania, która umożliwia selektywną konwersję elementów wiadomości e-mail. Edycja techniczna programu umożliwia
eksportowanie danych skrzynki pocztowej bezpośrednio do Office 365, istniejącego pliku PST lub profilu Outlooka.

Inne wspaniałe cechy Stellar Converter for Groupwise to m.in
Konwersjaarchiwum GroupWise doplikówPST
Stellar Converter for GroupWise konwertuje archiwalne skrzynki pocztowe GroupWise do plików PST programu Outlook.
Wystarczy, że podasz ścieżkę dostępu do archiwalnej skrzynki pocztowej, w której przechowywana jest kopia sieciowej
skrzynki pocztowej użytkownika wraz z wiadomościami GroupWise i innymi elementami.

Eksportuje Książkę adresową GroupWise do Outlooka
. Program eksportuje Książkę adresową GroupWise do pliku PST, który jest wyświetlany jako lista dystrybucyjna w
przekonwertowanym pliku PST. Ta funkcja jest bardzo przydatna przy przenoszeniu ważnych informacji, zwłaszcza kontaktów
biznesowych, na nową platformę bez ryzyka ich utraty. W razie potrzeby kontakty mogą być także wybiórczo zapisywane w
formacie CSV.

Opcja przeglądania i zapisywania raportu dziennika
. Program zachowuje dziennik konwersji zarówno pojedynczej skrzynki, jak i wielu skrzynek. W tym dzienniku zapisywane są
wszystkie czynności wykonywane przez program podczas konwersji poczty. Możesz przejrzeć ten dziennik lub zapisać pełny
raport dziennika w wybranym miejscu w systemie.

Zaawansowanefiltry doselektywnej konwersji
Narzędzie GroupWise to PST udostępnia zaawansowane filtry do konwersji i zapisywania określonych skrzynek pocztowych i
ich elementów, co zwiększa wydajność procesu konwersji z GroupWise do Outlooka lub innych dostępnych formatów zapisu.
Filtry obejmują opcje wykluczania wiadomości z folderów Poczta śmieciowa i Poczta usunięta, selektory zakresu dat oraz
wykluczanie konkretnych wiadomości na podstawie adresów e-mail.

Konwersja wsadowa dla wieluskrzynek
Wersja techniczna programu może wykonywać konwersję wsadową skrzynek GroupWise, co oznacza, że możesz efektywnie
konwertować wiadomości z wielu skrzynek jednocześnie za pomocą jednego kliknięcia. Funkcja konwersji wsadowej jest
przydatna do migracji danych z GroupWise do Outlooka za jednym razem.

Eksportuje skrzynki pocztowe bezpośrednio do Office 365
Techniczna edycja programu potrafi konwertować skrzynki pocztowe GroupWise na PST i eksportować skonwertowane
skrzynki bezpośrednio do Office 365. Proces eksportu może być wykonany w jednej operacji poprzez interfejs
oprogramowania, po wprowadzeniu danych logowania do O365. Oprócz Office 365, program może także wyodrębnić dane
skrzynki pocztowej w istniejącym pliku PST lub w istniejącym profilu Outlooka.

Łatwy do zrozumienia i przejrzysty interfejs użytkownika
Przyjazny dla użytkownika interfejs programu zapewnia realne rozwiązanie pozwalające na łatwe wykonanie dowolnej złożonej
konwersji GroupWise do PST. Ku uciesze użytkowników, na każdym etapie migracji znajdują się instrukcje, które pozwalają na
bezproblemową i pozbawioną ryzyka pracę. Oprogramowanie jest dostępne z wielojęzyczną obsługą klienta.

Kompatybilny z Outlookiem 2019 i wcześniejszymi wersjami
Narzędzie do konwersji GroupWise na PST jest kompatybilne z Outlookiem 2019, 2016, 2013, 2010, 2007 i 2003. Może działać
na systemach Windows 10 / 8.1 / 8 / 7 / Vista / Windows Server 8 / Windows Server 3. Obsługuje GroupWise-2018, GW-2014,
2012, 8.0, 7.0, 6.5 i 6.0

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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